РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.12.2019г.                                                г. Змеиногорск                                                   № 492
О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции», «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества», утвержденными Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67, Уставом муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать и провести торги в форме открытого аукциона по составу участников и по форме подачи предложений по цене предмета торгов, на право заключения договоров аренды имущества, составляющего казну муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, согласно перечня: нежилое административное здание общей площадью 459,3 кв.м. с земельным участком площадью 811 кв.м., расположенных по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ф. Лелеснова, д. 6; нежилое здание общей площадью 109,8 кв.м. с земельным участком площадью 319 кв.м., расположенных по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Семипалатинская, 6; нежилое помещение № 2 общей площадью 13,2 кв.м., нежилое помещение № 20 общей площадью 18,2 кв.м., нежилое помещение № 22 общей площадью 14,3 кв.м., расположенных по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Ленина, д. 96.

2. Утвердить документацию по проведению открытого аукциона на право заключения договоров аренды имущества, составляющего казну муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края (приложение № 1).
3. Разместить извещение о проведении аукциона на  официальном интернет-сайте www.torgi.gov.ru, на сайте Администрации города Змеиногорска и в газете «Змеиногорский вестник» (приложение № 2).
4. По результатам проведения аукциона заключить договоры аренды имущества, являющегося собственностью муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Заместитель главы

Администрации города Змеиногорска                                                                      А.Н. Склярова